
2025年も販売継続
● マーチングシューズ
● クラブジャージ

販売終了（中学高校・一般向け）
● マーチング/吹奏楽衣装　　　　　　● チア衣装
● Tシャツ/バッグ等アクセサリー類

中学・高校生～一般向けユニフォーム

製造・販売終了のお知らせ

拝啓　ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は弊社の製品をご愛顧いただき、誠にあり

がとうございます。

　さて、このたび2024年内をもちまして、中学・高校生ならびに一般向けユニフォームの製造・販売を

終了させていただくこととなりました。今後は園児・小学生向けユニフォームの製造・販売をメインに

展開してまいります。これに伴いお客様には、誠に申し訳なく存じますが、

2025年1月より、ユニフォームのご注文は、お受けする事ができませんので、ご了承ください。

なお、マーチングシューズ、クラブジャージについては可能な限り対応して参ります。

　これまで御愛顧を頂いたお客様にはご不便をおかけし申し訳ございません。何卒御理解を賜ります

よう重ねてお願い申し上げます。

　長らくご愛顧いただき、誠にありがとうございました。

　敬具

お客様各位

河合産業株式会社　フェスティバルゲート事業部

お問い合わせ

〒711-0903 TEL 0120-500-056岡山県倉敷市児島田の口69-3

注文受付：2024年末まで　2025年以降、下記商品は製造・販売終了

重要なお知らせ

×

　2024年9月

オンラインショップから
購入可能！→


